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EXPLANATION OF TENDER DOCUMENTATION

The Contracting Authority of the over-threshold public contract called ,Milling and Implanting
System of Contact Chip Modules and Fingerprintsenzors for ID1 Cards // Embedovaci
systém kontaktnich éipovych moduli a snimacu otisku prstu pro ID1 karty” being
awarded in an open procedure pursuant to Act No. 134/2016 Coll., On Public Procurement, as
amended (hereinafter referred to as “Act”), hereby explains the tender documentation in

accordance with Sec. 98 of the Act.

Questions about the technical specification:

Question No. 1:

Answer to the question No. 1:

Could you provide a drawing of the
fingerprint sensors and the related
module tapes? Because | could
not find this in your documents.

The drawing of the fingerprint sensor and the related
module type is not a part of Tender Documentation.
The reason for this is, that we will be open to different
solutions in the best way to get a cheapest solution for
the implanting. From our side is not possible to mention
one type of module, which could limit the range of
applicants It is up to you which fingerprint sensor
application you will offer us. We also accept a module
with a fingerprint reader in contact chip format. The
delivery also includes the delivery of test material and
a pilot project for biometric cards with an integrated
fingerprint reader.

Question No. 2:

Answer to the question No. 2:

Your required throughput for the
contact as well as the DI modules
is too high. Therefore, we have to
be offer 2 machines. Required is
only one piece from you side....

The throughput is according to our yearly production
capacity of plastic cards. We are looking for only 1
(one) piece of Milling and Implanting System. The main
reason for this is lack of space in the production area.

If you are able to install two machines into the
designated space in the production according the
drawing, we can accept an offer of two pieces of
machine.
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Question No. 3: Answer to the question No. 3:

The changing time to adapt the | The Contracting Authority states that “4 hours” is the
machine from contact to DI | maximum time, as specified in the technical
modules with 4 requested hours | specification (Annex No. 1a to the Draft Contract). If the
could a little bit to less. time is shorter, it is for us acceptable.

Conclusion:

The Contracting Authority does not consider this explanation as alteration or supplementation
of the tender documentation whose nature would demand extension of the time limit for the
tender submission in accordance with Sec. 99 (2) of the Act, since the Contracting Authority
does not alter the tender conditions.
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